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Bordi i Drejlordve W8 KMDK Sh. A né pajiucshméri mo Ligjin pbr Nd@omarre Publike
Nr 03/1-087 nend 21, ankesgn ¢ Kandidatit Abdullah Tlaxhio 8 datiés 290020010 o o
e protokellils 117455, ¢- mailil { letrés ) se NIPMNP te datiés 28092011 dhe vendimin o

dalits 300920011 nr. 20/09 -11 morri kstd:
VENDIM

Pér emérimin ¢ kandidain Iindhﬁsnga listu ¢ Metévalimit te anéiaréve e
bardit, 2 Abduollah sthil,:h périiryeshel Kkzekutiv & KMDE SH.A,

Arsyclim

Rordi | Drejloreve te KMDK SH.A pas letrds nga NIPMNP dhe pranimit te ankesds npa
kandidiati Abdullah Haxhiu, ne mbledhjen e datés 30.09.201 1 beri shqyvetimin ¢ ankesés
dhe vierlsoi se ankesa ¢ (if ka qend ¢ drejld dhe né pErpathje me LNP nr. 03/

Ogy

dhw jand bérd shkelje te dispozitave t& nenil 21.4 dhe 17.2 pika (k).

Nerdvotimil.

3 Zhatieni | vendimit bttt nga Jdaia 300102011

alisd prey 30 ditésh rek organi kampeient,

Bordi i Drejloréve vendosi q& kandidati Abdulinh Haxhiv & ecmérohet KE | KMDR pusi
ka plotésuar kushtei ¢ konkursit dhe ka geng kamdidat § dyie mé | voluar né listén

Késhill Juridike: Pala ¢ pakénagur mund 1€ ushtroj ankes? kundér ket vendimi né

3. Vendimi hyn ne fugi ne ditén ¢ ninshhrimit nga Krvesoesi | Bordin,

Asllan Vitaku oy

Kryesucs i Bordit ;
fé Drejlortve né KMIDK SiH-A

SR

Kopje pén

Z, Ramadan Sejdiu NIPRMNEY ML
Andtarit e Bordit
Arkivit & KMDK-si




